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BASHKIA POLIÇAN 
NJOFTIM KONTRATE E NËNSHKRUAR PËR DHËNIE ME QIRA 

 

1.Autoriteti shites: Bashkia Poliçan,  

(adresa, nr. tel) Lagjia “Qender” Poliçan ;    Tel:036824200  ;  

                              

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur, ankand publik 

 

3. Objekti i kontratës   Dhënie në përdorim  të  pasurise 931 zk 2879 e llojit kullote sip. 19596 m2, 

pasurise nr 946/1 zk 2879 e llojit kullote sip. 11000 m2, pasuria nr 930/1 zk 2879 e llojit kullote sip. 

110000 m2, pasurise nr 942/1 zk 2879 e llojit kullote sip. 1081000 m2, pasurise nr 943/1 zk 2879 e 

llojit kullote sip. 28000 m2, ekonomia pyjore Mali Tërpan, njësia adminsitrative Tërpan në pronësi 

të bashkisë për vendosje stacionesh, bazamente për panele fotovoltaike me qëllim prodhimin e 

energjisë 

 

4. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

21  992 960( njezet e nje million 

e nenteqind e nentedhjete e 

gjashte mij  e nenteqind e 

gjashtedhjete   leke/vit  pa tvsh 

ose 176 000 lek/ha/vit  

Monedha __________________________ 

    

 

Vlera e nënkontraktimit 0  me TVSH     Monedha ________________________ 

 

5. Data e nënshkrimit të kontratës 29.01.2025 

 

6. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktori: Shoqeria “ DELVINA SOLAR SHPK , nipt 

M22430007G  “adresa Tirane Tirane Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, Kati II, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


